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議案第６９号 

 

令和４年度大仙市一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和４年度大仙市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８２７，８０１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４４，４０８，０６３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

 

 

 

令和４年５月２４日提出 

 

 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

15 国庫支出金 5,750,408 404,216 6,154,624

 2 国庫補助金 1,229,617 404,216 1,633,833

16 県支出金 3,461,541 248,744 3,710,285

 2 県補助金 1,514,179 248,744 1,762,923

19 繰入金 981,657 11,565 993,222

 1 繰入金 981,657 11,565 993,222

20 繰越金 487,609 67,276 554,885

 1 繰越金 487,609 67,276 554,885

21 諸収入 1,322,434 2,000 1,324,434

 5 雑入 415,230 2,000 417,230

22 市債 2,671,661 94,000 2,765,661

 1 市債 2,671,661 94,000 2,765,661

43,580,262 827,801 44,408,063

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

一般会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 3,789,851 2,000 3,791,851

 1 総務管理費 2,960,533 2,000 2,962,533

 3 民生費 13,138,069 170,397 13,308,466

 1 社会福祉費 6,418,139 154,251 6,572,390

 2 児童福祉費 4,910,019 16,146 4,926,165

 6 農林水産業費 3,245,296 104,493 3,349,789

 1 農業費 3,075,274 104,493 3,179,767

 7 商工費 1,668,766 367,168 2,035,934

 1 商工費 1,668,766 367,168 2,035,934

 8 土木費 4,800,838 75,400 4,876,238

 2 道路橋りょう費 2,819,515 75,400 2,894,915

10 教育費 4,704,110 108,343 4,812,453

 5 社会教育費 1,159,457 19,716 1,179,173

 6 保健体育費 1,090,072 88,627 1,178,699

43,580,262 827,801 44,408,063

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計
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（変更） （単位 ： 千円）

限度額 起債の方法 利　率 償　還　の　方　法 限度額 起債の方法 利　率 償還の方法

道路整備事業債 431,400 434,100

橋りょう長寿命化対策事業債 63,300 87,100

体育施設整備事業債 701,700 769,200

起　債　の　目　的
補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

第２表　地方債補正

証書借入又
は証券発行

    5.0％以内
（ただし、利率見直
し方式で借り入れ
る場合、利率の見
直しを行った後に
おいては、当該見
直し後の利率）

政府資金については、
その融資条件により、銀
行その他の場合はその
債権者と協定するもの
による。ただし、市財政
の都合により据置期間
及び償還期限を短縮
し、又は繰上償還もしく
は低利に借換えするこ
とができる。

補正前
に同じ

補正前
に同じ

補正前
に同じ
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歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

15 国庫支出金 ５，７５０，４０８ ４０４，２１６ ６，１５４，６２４

 2 国庫補助金 １，２２９，６１７ ４０４，２１６ １，６３３，８３３

16 県支出金 ３，４６１，５４１ ２４８，７４４ ３，７１０，２８５

 2 県補助金 １，５１４，１７９ ２４８，７４４ １，７６２，９２３

19 繰入金 ９８１，６５７ １１，５６５ ９９３，２２２

 1 繰入金 ９８１，６５７ １１，５６５ ９９３，２２２

20 繰越金 ４８７，６０９ ６７，２７６ ５５４，８８５

 1 繰越金 ４８７，６０９ ６７，２７６ ５５４，８８５

21 諸収入 １，３２２，４３４ ２，０００ １，３２４，４３４

 5 雑入 ４１５，２３０ ２，０００ ４１７，２３０

22 市債 ２，６７１，６６１ ９４，０００ ２，７６５，６６１

 1 市債 ２，６７１，６６１ ９４，０００ ２，７６５，６６１

４３，５８０，２６２ ８２７，８０１ ４４，４０８，０６３

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 3,789,851 2,000 3,791,851 0 0 0 2,000 0

 1 総務管理費 2,960,533 2,000 2,962,533 0 0 0 2,000 0

 3 民生費 13,138,069 170,397 13,308,466 0 154,251 0 0 16,146

 1 社会福祉費 6,418,139 154,251 6,572,390 0 154,251 0 0 0

 2 児童福祉費 4,910,019 16,146 4,926,165 0 0 0 0 16,146

 6 農林水産業費 3,245,296 104,493 3,349,789 0 94,493 0 0 10,000

 1 農業費 3,075,274 104,493 3,179,767 0 94,493 0 0 10,000

 7 商工費 1,668,766 367,168 2,035,934 359,429 0 0 0 7,739

 1 商工費 1,668,766 367,168 2,035,934 359,429 0 0 0 7,739

 8 土木費 4,800,838 75,400 4,876,238 44,787 0 26,500 0 4,113

 2 道路橋りょう費 2,819,515 75,400 2,894,915 44,787 0 26,500 0 4,113

10 教育費 4,704,110 108,343 4,812,453 0 0 67,500 11,565 29,278

 5 社会教育費 1,159,457 19,716 1,179,173 0 0 0 0 19,716

 6 保健体育費 1,090,072 88,627 1,178,699 0 0 67,500 11,565 9,562

43,580,262 827,801 44,408,063 404,216 248,744 94,000 13,565 67,276

地 方 債 そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金
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２．歳入
国庫支出金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

15 国庫支出金 5,750,408 404,216 6,154,624

 2 国庫補助金 1,229,617 404,216 1,633,833

 1 総務費国庫補助金 243,355 359,429 602,784  1 総務管理費 359,429 地方創生臨時交付金（新型コロナウイルス対策）

補助金

 5 土木費国庫補助金 415,297 44,787 460,084  1 道路橋りょ 44,787 防災・安全社会資本整備交付金 4,158

う費補助金 道路メンテナンス事業補助金 40,629

県支出金

16 県支出金 3,461,541 248,744 3,710,285

 2 県補助金 1,514,179 248,744 1,762,923

 2 民生費県補助金 511,449 154,251 665,700  1 社会福祉費 154,251 地域密着型サービス施設整備事業費補助金

補助金

 4 農林水産業費県補 950,171 94,493 1,044,664  1 農業費補助 94,493 大豆生産拡大支援事業費補助金 25,605

助金 金 低コスト技術等導入支援事業費補助金 68,888

繰入金

19 繰入金 981,657 11,565 993,222

 1 繰入金 981,657 11,565 993,222

 1 基金繰入金 969,055 11,565 980,620 20 森林環境譲 11,565 森林環境譲与税基金繰入金

与税基金繰

入金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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繰越金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

20 繰越金 487,609 67,276 554,885

 1 繰越金 487,609 67,276 554,885

 1 繰越金 487,609 67,276 554,885  1 前年度繰越 67,276 前年度繰越金

金

諸収入

21 諸収入 1,322,434 2,000 1,324,434

 5 雑入 415,230 2,000 417,230

 3 雑入 415,221 2,000 417,221 16 助成金 2,000 移住・定住・交流推進支援事業助成金

市債

22 市債 2,671,661 94,000 2,765,661

 1 市債 2,671,661 94,000 2,765,661

 7 土木債 530,500 26,500 557,000  1 道路橋りょ 26,500 道路整備事業債 2,700

う債 橋りょう長寿命化対策事業債 23,800

 9 教育債 832,400 67,500 899,900  4 保健体育債 67,500 体育施設整備事業債

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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３． 歳  出
(款)  2  総務費 (単位：千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節
款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
2 総務費 3,789,851 2,000 3,791,851 2,000

1 総務管理費 2,960,533 2,000 2,962,533 2,000
11 地域振興費 321,121 2,000 323,121 2,000

23 移住・定住推進事業費 16,445 2,000 18,445 2,000 18  負担金補助及び交 2,000  0212000 企画部移住定住促進課 2,000
 付金     

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  3  民生費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
3 民生費 13,138,069 170,397 13,308,466 154,251 16,146

1 社会福祉費 6,418,139 154,251 6,572,390 154,251
7 老人福祉施設費 74,615 154,251 228,866 154,251

63 地域密着型サービス事 0 154,251 154,251 154,251 18  負担金補助及び交 154,251  0401000 健康福祉部社会福祉課 154,251
業所整備事業費補助金  付金     

2 児童福祉費 4,910,019 16,146 4,926,165 16,146
1 児童福祉総務費 1,504,642 16,146 1,520,788 16,146

27 子育て世帯への臨時特 0 16,146 16,146 16,146 22  償還金利子及び割 16,146  0409000 健康福祉部子ども支援 16,146
別給付金支給事業費  引料  課   
（新型コロナウイルス
対策）

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  6  農林水産業費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
6 農林水産業費 3,245,296 104,493 3,349,789 94,493 10,000

1 農業費 3,075,274 104,493 3,179,767 94,493 10,000
3 農業振興費 432,412 94,493 526,905 94,493

52 低コスト技術等導入支 0 68,888 68,888 68,888 18  負担金補助及び交 68,888  1601000 農林部農業振興課   68,888
援事業費  付金

53 大豆生産拡大支援事業 0 25,605 25,605 25,605 18  負担金補助及び交 25,605  1601000 農林部農業振興課   25,605
費  付金

4 畜産業費 32,244 10,000 42,244 10,000
60 畜産業費補助金 20,106 10,000 30,106 10,000 18  負担金補助及び交 10,000  1601000 農林部農業振興課   10,000

 付金    畜産経営体応援事業費補助金 10,000

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  7  商工費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
7 商工費 1,668,766 367,168 2,035,934 359,429 7,739

1 商工費 1,668,766 367,168 2,035,934 359,429 7,739
2 商工振興費 937,573 359,429 1,297,002 359,429

75 プレミアム付地域商品 0 326,059 326,059 326,059 1  報酬 2,242  1701000 経済産業部商工業振興 326,059
券発行事業費（新型コ 8  旅費 125  課   
ロナウイルス対策） 10  需用費 9,849

11  役務費 4,834
13  使用料及び賃借料 209
18  負担金補助及び交 308,800

 付金
79 テナント事業者支援給 0 33,370 33,370 33,370 10  需用費 78  1701000 経済産業部商工業振興 33,370

付金事業費（新型コロ 11  役務費 62  課   
ナウイルス対策） 18  負担金補助及び交 33,230

 付金
4 観光費 507,198 7,739 514,937 7,739

42 太田四季の村管理費 39,023 7,739 46,762 7,739 14  工事請負費 7,739  4801000 太田支所市民サービス 7,739
 課   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  8  土木費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
8 土木費 4,800,838 75,400 4,876,238 44,787 26,500 4,113

2 道路橋りょう費 2,819,515 75,400 2,894,915 44,787 26,500 4,113
6 橋りょう維持費 211,351 68,400 279,751 40,629 23,800 3,971

15 橋りょう長寿命化対策 200,000 68,400 268,400 40,629 23,800 3,971 12  委託料 9,647  0605000 建設部道路河川課   68,400
事業費（社会資本整備 14  工事請負費 80,000
総合交付金事業） 18  負担金補助及び交 △21,247

 付金
8 交通安全施設整備費 57,606 7,000 64,606 4,158 2,700 142

6 通学路歩道整備事業費 14,000 7,000 21,000 4,158 2,700 142 14  工事請負費 7,000  0605000 建設部道路河川課   7,000
（社会資本整備総合交
付金事業）

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  10  教育費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
10 教育費 4,704,110 108,343 4,812,453 67,500 11,565 29,278

5 社会教育費 1,159,457 19,716 1,179,173 19,716
3 公民館費 304,884 16,192 321,076 16,192

10 公民館管理費 173,338 16,192 189,530 16,192 14  工事請負費 16,192  6105000 教育委員会事務局生涯 16,192
 学習課   

5 生涯学習施設費 256,316 3,524 259,840 3,524
18 大曲交流センター管理 22,513 3,524 26,037 3,524 14  工事請負費 3,524  6107000 教育委員会事務局総合 3,524

費  市民会館   
6 保健体育費 1,090,072 88,627 1,178,699 67,500 11,565 9,562

1 保健体育総務費 192,852 5,906 198,758 5,906
90 スキー場事業特別会計 44,412 5,906 50,318 5,906 27  繰出金 5,906  5104000 観光文化スポーツ部ス 5,906

繰出金  ポーツ振興課   
2 保健体育施設費 897,220 82,721 979,941 67,500 11,565 3,656

17 多目的人工芝グラウン 570,377 82,721 653,098 67,500 11,565 3,656 11  役務費 31  5104000 観光文化スポーツ部ス 82,721
ド整備事業費 12  委託料 1,928  ポーツ振興課   

14  工事請負費 80,762

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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一般会計

1　一般職

（1）総括

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計

(人) (千円) (千円) (千円) (千円)

(672) (797,944) (106,689) (162,149) (1,066,782) 

715 2,639,151 1,496,320 4,135,471 

(663) (795,702) (106,689) (162,149) (1,064,540) 

715 2,639,151 1,496,320 4,135,471 

(9) (2,242) (0) (0) (2,242) 

0 0 0 0 

扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 81,638 130,373 87,511 1,990 

補　正　前 81,638 130,373 87,511 1,990 

職 員 手 当 等 比　　　較 0 0 0 0 

   の 内 訳 宿日直手当 通勤手当 住居手当 地域手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 1,637 48,684 32,336 1,850 

補　正　前 1,637 48,684 32,336 1,850 

比　　　較 0 0 0 0 

給　与　費　明　細　書

給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　　計 備　　考

(千円) (千円)

補　正　後
(163,274) (1,230,056) 

1,110,917 5,246,388 

補　正　前
(163,274) (1,227,814) 

1,110,917 5,246,388 

比　　　較
(0) (2,242) 

0 0 

（　）内は、短時間勤務職員について外書き

区　　　分
期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円) (千円) (千円)

729,706 452,853 43,396 

729,706 452,853 43,396 

0 0 0 

区　　　分

管理職員特別勤務手当 児童手当 計

(千円) (千円) (千円)

3,110 43,385 1,658,469 

3,110 43,385 1,658,469 

0 0 0 
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一般会計

　ア　会計年度任用職員以外の職員

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計

(人) (千円) (千円) (千円) (千円)

(44) (106,689) (24,581) (131,270) 

710 2,628,934 1,494,157 4,123,091 

(44) (106,689) (24,581) (131,270) 

710 2,628,934 1,494,157 4,123,091 

(0) (0) (0) (0) 

0 0 0 0 

扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 81,638 130,373 87,511 1,990 

補　正　前 81,638 130,373 87,511 1,990 

職 員 手 当 等 比　　　較 0 0 0 0 

   の 内 訳 宿日直手当 通勤手当 住居手当 地域手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 1,637 48,564 32,336 1,850 

補　正　前 1,637 48,564 32,336 1,850 

比　　　較 0 0 0 0 

給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　　計 備　　考

(千円) (千円)

補　正　後
(22,471) (153,741) 

1,107,310 5,230,401 

補　正　前
(22,471) (153,741) 

1,107,310 5,230,401 

比　　　較
(0) (0) 

0 0 

（　）内は、再任用短時間勤務職員について外書き

区　　　分
期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円) (千円) (千円)

590,380 452,853 43,396 

590,380 452,853 43,396 

0 0 0 

区　　　分

管理職員特別勤務手当 児童手当 計

(千円) (千円) (千円)

3,110 43,100 1,518,738 

3,110 43,100 1,518,738 

0 0 0 
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一般会計

　イ　会計年度任用職員

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計

(人) (千円) (千円) (千円) (千円)

(628) (797,944) (137,568) (935,512) 

5 10,217 2,163 12,380 

(619) (795,702) (137,568) (933,270) 

5 10,217 2,163 12,380 

(9) (2,242) (0) (2,242) 

0 0 0 0 

扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後

補　正　前

職 員 手 当 等 比　　　較

   の 内 訳 宿日直手当 通勤手当 住居手当 地域手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 120 

補　正　前 120 

比　　　較 0 

給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　　計 備　　考

(千円) (千円)

補　正　後
(140,803) (1,076,315) 

3,607 15,987 

補　正　前
(140,803) (1,074,073) 

3,607 15,987 

比　　　較
(0) (2,242) 

0 0 

（　）内は、会計年度任用短時間勤務職員について外書き

区　　　分
期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円) (千円) (千円)

139,326 

139,326 

0 

区　　　分

管理職員特別勤務手当 児童手当 計

(千円) (千円) (千円)

285 139,731 

285 139,731 

0 0 
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一般会計

（2）給料及び職員手当等の増減額の明細

増 減 額 

　（千円） （千円）

1．給与改定に伴う増減分 0 

0 

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

職 員 手 当 等

12．地域手当の増減分

13．管理職員特別勤務手当の増減分

14．児童手当の増減分

2．その他の増減分

6．特殊勤務手当の増減分

7．期末勤勉手当の増減分

8．寒冷地手当の増減分

9．宿日直手当の増減分

10．通勤手当の増減分

11．住居手当の増減分

給          料 0

増 減 事 由 別 内 訳
備　　　　　考

3．扶養手当の増減分

4．時間外勤務手当の増減分

5．管理職手当の増減分

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0

説　　明
区　　分

       　　　　（千円）

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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（単位：千円）

前年度繰越分 補正前の額 補正額 計

１．普　　通　　債 30,492,935 30,713,887 667,800 2,236,900 94,000 2,998,700 3,166,793 30,545,794

（7) 土　木　債 9,979,437 9,257,578 53,500 530,500 26,500 610,500 1,236,266 8,631,812

（9) 教　育　債 5,579,954 5,942,333 184,200 832,400 67,500 1,084,100 458,425 6,568,008

51,105,398 50,097,949 667,800 2,671,661 94,000 3,433,461 5,291,220 48,240,190合　　　　計

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　分
前 々 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現在高見込額

当　該　年　度　中　増　減　見　込

当 該 年 度 末
現在高見込額

当　該　年　度　中　起　債　見　込　額
当 該 年 度 中
元金償還見込額
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議案第７０号 

 

令和４年度大仙市スキー場事業特別会計補正予算（第１号） 

 

 令和４年度大仙市のスキー場事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７，１１８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

５３，２７０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

 

 

令和４年５月２４日提出 

 

 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

 2 繰入金 44,412 5,906 50,318

 1 他会計繰入金 44,412 5,906 50,318

 4 諸収入 1,710 1,212 2,922

 1 雑入 1,710 1,212 2,922

46,152 7,118 53,270

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

スキー場事業特別会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 事業費 40,552 7,118 47,670

 1 スキー場事業費 40,552 7,118 47,670

46,152 7,118 53,270

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計

-23-



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

 2 繰入金 ４４，４１２ ５，９０６ ５０，３１８

 1 他会計繰入金 ４４，４１２ ５，９０６ ５０，３１８

 4 諸収入 １，７１０ １，２１２ ２，９２２

 1 雑入 １，７１０ １，２１２ ２，９２２

４６，１５２ ７，１１８ ５３，２７０

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 事業費 40,552 7,118 47,670 0 0 0 1,212 5,906

 1 スキー場事業費 40,552 7,118 47,670 0 0 0 1,212 5,906

46,152 7,118 53,270 0 0 0 1,212 5,906

地 方 債 そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金
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２．歳入
繰入金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

 2 繰入金 44,412 5,906 50,318

 1 他会計繰入金 44,412 5,906 50,318

 1 一般会計繰入金 44,412 5,906 50,318  1 一般会計繰 5,906 一般会計繰入金

入金

諸収入

 4 諸収入 1,710 1,212 2,922

 1 雑入 1,710 1,212 2,922

 1 雑入 1,710 1,212 2,922  3 共済金 1,212 建物損害共済金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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３． 歳  出
(款)  1  事業費 (単位：千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節
款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
1 事業費 40,552 7,118 47,670 1,212 5,906

1 スキー場事業費 40,552 7,118 47,670 1,212 5,906
1 スキー場事業費 40,552 7,118 47,670 1,212 5,906

10 スキー場運営費 40,552 7,118 47,670 1,212 5,906 10  需用費 6,227  6105050 教育委員会事務局生涯 2,103
14  工事請負費 891  学習課協和公民館   

 6105080 教育委員会事務局生涯 5,015
 学習課太田公民館   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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